
Haltestelle

E52 346 E52 365 344

Lange Malterse 07:07 07:22 07:24

Brantropstraße 07:08 07:23 07:25

Weitmarer Straße 07:10 07:25 07:27

Elsa-Brändström-Straße 07:11 07:26 07:28 07:33

Uevelgönne 07:13 07:28 I 07:35

Rosendelle 07:14 07:29 I 07:36

Eppendorf Mitte 07:16 07:31 I 07:38

Hektorstraße 07:17 07:32 I 07:39

Weitmar Mitte I 07:16 I 07:30 I

Sylvesterstraße I 07:17 I 07:31 I

Am Bremkamp I 07:18 I 07:32 I

In der Rott I 07:19 I 07:33 I

Munscheider Straße I 07:21 I 07:35 I

Am Luftschacht I 07:22 I 07:36 I

In der Mark I 07:23 I 07:37 I

Talstraße 07:18 07:25 07:33 07:39 07:40

Reiterweg 07:19 07:26 07:34 07:40 07:41

Höntrop Bf (S) 07:20 07:27 07:35 07:41 07:42

Höntrop Kirche 07:22 07:29 07:37 07:43 07:44

Keltenweg 07:23 I 07:38 07:44 I

Griegweg 07:25 I 07:40 07:46 I

Auf dem Kley 07:26 I 07:41 07:47 I

Ridderstraße I 07:31 I I 07:46

Lohackerstraße 07:28 07:32 07:43 07:49 07:47

Linie

gültig ab 12.08.2020

montags bis freitags

Schülerverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Hellweg-Schule344/346/365



Haltestelle

344 365 346 346 344 365

Lohackerstraße 13:35 13:37 13:49 15:19 15:35 15:37

Ridderstraße 13:36 I 13:51 15:21 15:36 I

Auf dem Kley I 13:39 I I I 15:39

Griegweg I 13:41 I I I 15:41

Keltenweg I 13:42 I I I 15:42

Höntrop Kirche 13:39 13:44 13:54 15:24 15:39 15:44

Höntrop Bf (S) 13:41 13:46 13:56 15:26 15:41 15:46

Reiterweg 13:42 13:47 13:57 15:27 15:42 15:47

Talstraße 13:43 13:48 13:58 15:28 15:43 13:48

In der Mark I 13:49 13:59 15:29 I 13:49

Am Luftschacht I 13:50 14:00 15:30 I 13:50

Munscheider Straße I 13:51 14:01 15:31 I 13:51

In der Rott I 13:52 14:02 15:32 I 13:52

Am Bremkamp I 13:53 14:03 15:33 I 13:53

Sylvesterstraße I 13:55 14:05 15:35 I 13:55

Weitmar Mitte I 13:57 14:06 15:36 I 13:57

Hektorstraße 13:44 I 15:44 I

Eppendorf Mitte 13:46 I 15:46 I

Rosendelle 13:47 I 15:47 I

Uevelgönne 13:48 I 15:48 I

Elsa-Brändström-Straße 13:50 13:59 15:50 13:59

Weitmarer Straße 14:00 14:00

Brantropstraße 14:02 14:02

Lange Malterse 14:03 14:03

montags bis freitags
Linie

Schülerverkehr
gültig ab 12.08.2020 Alle Angaben ohne Gewähr

344/346/365 Hellweg-Schule


